河南省建设监理协会文件

豫建监协〔2020〕35 号

关于公布 2020 年第二批河南省建设监理协

会团体标准编制计划的通知

各有关单位：

根据河南省建设监理协会标准编制工作的总体安排，在

各有关单位自主申请立项的基础上，广泛征求了有关机构和

行业专家的意见，确定了 2020 年第二批协会团体标准编制

项目。现将《2020 年第二批河南省建设监理协会团体标准编

制计划》予以公布。

主要起草单位要做好标准的组织起草、征求意见和技术

审查等工作，协会有关部门要做好标准编制的过程管理工作

和审查验收工作，确保标准的质量和水平。在编制计划的执

行过程中，如需对项目计划进行调整，按有关规定办理。

附件：2020 年第二批河南省建设监理协会团体标准编制计划

2020 年 10 月 12 日

附件：

2020 年第二批河南省建设监理协会团体标准

编制计划

序号 主编单位 标准名称

1 郑州中兴工程监理有限公司 全过程工程咨询操作指南